

نکته سنج!

**آقای مدعی العموم**
**«بز حاضر زرد حاضر» بسم الله!**

فرهاد خادمی

بعضی وقت‌ها قلم قاصر و زبان الکن است از بیان بعضی اخبار و رخدادها، چرا که در کالبدشناسی یک خبر باید عوامل موجده آن خبر و رخداد را هم بررسی کرد و به چگونگی شکل گرفتن این رخدادها وعوامل آورنده آن‌ها نیز پرداخت. حال اگر این خود حکایت از وقوع فسادهای آنچنانی داشته باشد، فقط اطلاع رسانی کردن و بیان مفسده مهم نیست بلکه مهمتر از نظر افکار عمومی این است که نهادهای ذیربط انتظامی، امنیتی و قضایی با عوامل ایجاد این مفسده چه کرده‌اند؟

■ تراکش‌های میلیاردی برای ۸۰۰ کد ملی افراد زیر ۵ سال!

■ آمارهای عجیب وزیر اقتصاد درباره فرار مالیاتی: دامادی به نام مادر همسرش پرونده‌های مختلف مالیاتی ایجاد کرده بود.

۱۷۶ هزار نفر شناسایی شدند که ۷۰۰ هزار میلیارد تومان گردش مالی داشتند بدون اینکه یکبار به اندازه یک کارگر یا کارمند مالیات و حقوق کشور را بپردازند و حتی اسمی از این افراد نبود. ■ ۱۱۰ کد ملی نیز برای اشخاص ۵ تا ۱۰ سال داشتیم که تراکش‌های بالای میلیارد در طول سال داشتند.

جناب آقای مدعی العموم!

این آمارها را ضد انقلاب و رسانه‌های معاند اعلام نکرده‌اند بلکه از زبان وزیر اقتصاد کشور بیان شده است!

۱- کدام بانک‌ها و کدام رئیس بانک برای ۸۰۰ نفر کدک زیر ۵ سال حساب باز کرده است، نفس افتتاح حساب ممکن است اشکالی نداشته باشد اما رئیس بانک نباید نسبت به تراکش‌های حساب ۸۰۰ کدک ۵ ساله حساس شود و به مقامات بالادستی‌اش گزارش دهد؟

چند وقت است که ریاست قوه قضاییه پیکان خطرات‌های خود را در خصوص معوقات کلان بانکی و برخی مفاسد بانکی متوجه مدیران اصلی بانک‌ها کرده است؟! آیا الان وقت آن نرسیده که با اذن قضایی، جناب مدعی العموم‌شان آستین بالا بزند و به حساب این تخلفات آشکار و بنیان سوز اقتصاد کشور رسیدگی کنند؟
الان «زرد و بز»حاضر هستند فقط اراده و همت مدعی العموم لازم است!

## خبر

### اجرای فاز اول طرح تسهیل سفرهای اعتباری در ۳ شهر گردشگری

مدیرکل گردشگری داخلی از اجرا شدن طرح تسهیل سفرهای اعتباری در سه شهر گردشگری شیراز، کرمان و مشهد خبر داد و گفت: این طرح به صورت پایلوت در یزد اجرا شد.

مصطفی فاطمی گفت: این طرح در استان یزد به صورت پایلوت اجرا شد و فاز اول آن نیز در شهرهای شیراز، کرمان مشهد در حال اجراست. وی با بیان اینکه این تسهیلات مبلغ مشخصی ندارد و به هر میزانی است که هزینه سفر انجام شود گفت: در این طرح فرارادهایی با دستنگاه‌های دولتی بسته می‌شود و کارکنان می‌توانند در قالب یک پلتفرمی که توسط شرکت‌های گردشگری خدمات می‌دهد، هتل یا اجزای سفرشان را خریداری کنند و با ارائه گواهی کسیر از مجاری قانونی از حسابشان کسر شود. فاطمی افزود: تأسیسات گردشگری در این پلتفرم به صورت اعتباری بدون نیاز به وام قرار می‌گیرند. در واقع همان پلتفرم وام می‌دهد. امیدواریم این طرح به شهرهای دیگر و غیر از فصل تابستان تسری پیدا کند. وی ادامه داد: حمل و نقل تأثیر زیادی در سفر دارد و کمبود صندلی در مسیرها موازنه سفر را بهم می‌زند ما پیشنهادهایی را به دولت ارائه کردیم که در قالب آن فعالان گردشگری می‌توانند اردات حمل و نقل ریلی از جمله واگن‌های خودکش را داشته باشند که هم لوکوموتیو و هم واگن دارد. سرمایه‌گذاران آماده خرید آن هستند این نوع واگن‌های خودکش در ایران تولید نمی‌شود ما به دنبال مجوز هستیم تا زیرساخت‌های حمل و نقل را با کمک راه آهن حل کنیم.



■ صاحب امتیاز: علی یوسف‌پور
■ مدیر مسئول: محمد پیرعلی
■ سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری
■ دبیر اجتماعی: سیمه ملکی
■ دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی

■ دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری
■ دبیر فرهنگی: سید مهدی لنگرانی
■ سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری
■ سازمان آگهی‌ها: ۸۸۰۰۶۶۸۸
■ چاپ: کارگر ۶۶۸۱۷۱۳۱

■ نشانی: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
■ تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰۸۸۰
■ نامبر: ۰۰۷۵۷۵۰۸۸۰۰
■ کدپستی: ۱۴۳۸۳۳۴۷۱
■ شاپا: ۳۹۴۷ - ۲۰۰۸

گزارش

# اعتقاد پلیس به رفتار فرهنگی با پدیده شل حجابی



همانند ادوار تاریخی گذشته، عفت و پوشش و اخلاق را ارج می‌نهند و برای حفظ آن ساعیانه جد و جهد می‌کنند و ما در فراجا بر خود می‌بالیم که پلیس چنین شهروندان نیکوسیرت و با فضیلتی هستیم و با یساری و همدلی و همسویی آنان برای بسط و گسترش امنیت و آرامش و آسایش آن از هیچ تلاشی فروگذار نمی‌کنیم. فرمانده فراجا افزود: همه ما به عنوان کسانی که در برابر جامعه خود احساس مسئولیت و تعهد می‌نماییم و به سلامت اجتماعی و معنوی و رفتاری جامعه و مردم آن می‌اندیشیم، باید بیش از گفتار، با رفتار و منشی خود قدم در راه بهبود و تعالی جامعه بگذاریم. با کنش و رفتار مناسب و خردورزانه و پخته و البته سعه صدر و صبوری و مدارا است که می‌توان رفتارها را اصلاح کرد و منش

ها را بهبود بخشید. وی در پایان پیام خود نوشت: یقین دارم راه و مقصدی که ما با راهبری و رهبری اندیشمندانه رهبر فرزانه مان در پیش گرفته‌ایم به سعادت اخروی و خوشبختی دنیوی رهنمون خواهد گشت.

#### لزوم انجام رفتار حساب شده با شل حجاب‌ها

سردار سعید منتظرالمهدی نیز در همایش چادرهای آسمانی که درپروژه به مناسبت «روز عفاف و حجاب» در باغ‌موزه دفاع مقدس برگزار شد، گفت: کشف حجاب در قانون به عنوان جرم شناخته شده و با توجه به اینکه پلیس ضابط قضایی است، باید با جرم مشهود نیز برخورد کند. وی با بیان اینکه لازم است همه دستگاه‌های مسئول در زمینه عفاف و حجاب پای کار بیایند، گفت: کم‌کاری‌های

#### دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر:

## مردم نباید بدون مجوز و خارج از قواعد قانونی مطالبه‌گری کنند

از مطالبه‌گری به حق ما برای شکل دادن بی‌اعتمادی به نظام و ایجاد مخرج مشترک با دشمن استفاده نکنند چون از نظر مقام رهبری امیدآفرینی به خصوص در این برهه زمانی یک اصل است. طاهری تصریح کرد: البته همان‌گونه که رهبری معظم فرمودند امیدآفرینی پنهان کردن ضعف‌ها نیست بلکه در کنار بیان ضعف‌ها باید آینده و افق روشن در مقابل چشم مردم قرار بگیرد.

درباره نظر مردم نسبت به قانون حجاب داغ است.

رایج‌ترین نتیجه‌ای که در اینگونه جلسات پس از مناقشات آماری توسط برخی از کارشناسان و نخبگان اجتماعی اخذ می‌گردد، عدم پیگیری مجدد قانون حجاب توسط حاکمیت به استناد مخالفت اکثریت جامعه با آن است. یعنی افرادی معتقدند که چون قانون و الزام حجاب توسط حاکمیت فاقد حمایت و همراهی از سوی مردم است و اکثریت مردم طبق نظرسنجی‌ها با حجاب قانونی و الزامی مخالفند، پس عقلائیت حکمرانی اقتضا می‌کند ما ولو به صورت موقت دست از سر حجاب برداریم و داوطلبانه آن را بر سه جهت‌گیری‌های جامعه واگذار کنیم.

در غیر این صورت به شکاف میان حاکمیت و مردم بیش از پیش دامن زده‌ایم. مهمترین پرسش از این ایده آن است که بر فرض صحت و اعتبار نظرسنجی‌ها در کشف حقیقت رفتار و نگرش مردم،

#### رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران:

## همیشه باید برای زلزله آماده باشیم

به دنبال وقوع زمین‌لرزه ۳.۶ ریشتری جنوب شرقی تهران، رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران بر ضرورت آمادگی و هوشیاری همیشگی

اوقات شرعی به افق تهران
اذان ظهر: ۱۳:۱۰
اذان مغرب: ۱۹:۴۳
اذان صبح فردا: ۳:۱۵
طلوع آفتاب فردا: ۴:۵۸

چهارشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۷ | شماره ۶۱۸۳ |

دستگاه‌های دیگر در این زمینه باعث شده است که پلیس در خط اول این میدان قرار بگیرد و حتی جور دستگاه‌های دیگر را نیز بکشد.

سخنگوی فراجا با بیان این که یکی از مهمترین برنامه‌ها در سراسر کشور اقدامات ایجابی در حوزه حجاب است، گفت: هشتمین همایش ملی چادرهای آسمانی نیز در همین راستا برگزار شده است؛ در واقع حجاب تشویق و تعظیم و تربیتی است که برای خانم‌ها وجود دارد.

وی بر این نکته تاکید کرد که برای بازاجتماعی کردن حجاب، برای افرادی که بر هنجارشکنی خود پافشاری می‌کنند، اقدام سلبی انجام خواهد شد.

سخنگوی پلیس با بیان این که باید با افراد شُل حجاب و کم‌حجاب رفتارهای حساب‌شده داشته باشیم تا بتوانیم آن‌ها را جذب کنیم، گفت: بسیاری از خانم‌هایی که کم‌حجاب هستند در آئین‌های مذهبی ما شرکت می‌کنند و نمونه آن جشن عید غدیر است.

سخنگوی فراجا با بیسان اینکه رفتار سلبی آخرین دستورالعمل فرماندهی انتظامی در مقابل کاشفان حجاب است، گفت: همانطور که بارها اعلام شده نگاه ما به عنوان پلیس به حجاب مبتنی بر جنبه تشویقی و تربیتی است. حجاب، اقدامی درخواستی و ترغیبی است که در بطن خود، عطفوت و محبت را جای داده است.

وی ادامه داد: از این منظر اگر اتفاقی هم در این زمینه می‌افتد، نباید نگران باشیم و باید با تاکید بر گفتمان سازی و آگاه سازی جامعه نسبت به رفع آن اقدام کنیم. از همکاری انتظامی و مردم می‌خواهیم با افراد شُل حجاب و ناهنجار با رفتار ایجابی، فرهنگی و محترمانه روبرو شوند و آنها را به دامان حجاب بازگردانند.

منتظرالمهدی ادامه داد: بسیاری از بانوان شل حجاب در ایام مذهبی حضور پرشوری دارند که نشان از علاقه آنها به اعتقادات مذهبی دارد و نمونه بارز آن را در عید غدیر به وضوح دیدیم. این نشان می‌دهد در خصوص رفتارهای ناهنجار بی‌حجاب‌ها باید با عطفوت و مهربانی رفتار شود اما اقدامات سلبی برای کسانی است که بر این رفتار پافشاری دارند.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر تصریح کرد: تشکل‌ها و مردم نباید بدون مجوز و خارج از قواعد قانونی، مطالبه‌گری کنند زیرا این امر سبب بی‌نظمی و هرج و مرج خواهد شد با این حال تدبیر قوه قضاییه در آزادی متحصنان موجب آرامش در جامعه شد و قابل تقدیر است. دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر با استقبال از دستور رئیس قوه قضاییه در اجرای مصوبات و قوانین موجود برای مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی و نظارت بر اجرایی شدن مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: ستاد امر به معروف و نهی از منکر در حوزه مسئولیت خود علاوه بر اجرای وظایف محوله، با جدیت پیگیر مقابله با مظاهر مختلف فساد در جامعه است. وی در پایان از تمامی احاد مردم خواست تا در اجتماع بزرگ که با هدف پاسداشت فرهنگ عفاف و حجاب روز چهارشنبه ۲۱ تیرماه همزمان با روز عفاف و حجاب در میدان امام حسین (ع) تهران برگزار می‌شود، شرکت کنند.

اولویت‌ها از هیچ اقدامی منصرف نشدند. یعنی علیرغم مخالفت قاطبه مردم ایران با این مقولات در دهه ۷۰ کشورهای غربی کار خودشان را پیش بردند و کسی در جلسات کارشناسی آنها بر سر میزان همراهی مردم ایران با ماهواره و اینترنت و… مناقشه آماری نمی‌کرد!

فهم ناقص من می‌گوید حکومت دینی در چارچوب ظرفیت‌ها و امکان‌هایی که دارد موظف است اجرای حدود و احکام الهی را در اولویت خود قرار داده و آنها را پیگیری کند و برای حساسیت‌های جامعه نیز طرحی از جنس «قناع» و همراه‌سازی داشته باشد که اینکته با دریافت اولین واکنش‌های اعتراضی از سوی مردم بلافاصله گزینه‌ی تعطیلی احکام الهی را روی میز بگذارد. زیرا در این صورت نتیجه‌ای جز استحاله نظام از معنای دینی و تبدیل آن به یک حکومت طاغوتی در بر نخواهد داشت.

حاکمیت دینی تاکجا باید از اجرای حدود و احکام الهی به واسطه آمار عقب بنشیند؟
به عبارت دقیق‌تر، آیا اساساً حاکمیت دینی، اولویت‌های خود را از آمارهای اجتماعی اخذ می‌کند یا مبانی معرفتی و الهیاتی او تعیین‌کننده اصلی است و آمار و داده از میدان صرفاً از باب تنظیم یا بازخوانی روش‌ها و راهبردها اهمیت پیدا می‌کند؟
در نسنجستی این مثال را زدم که آیا کشورهای غربی برای انجام عملیات‌های گسترده فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و… علیه خانواده و ارزش‌های ناظر به آن در جامعه ایران در دهه ۷۰ از مردم ایران نظرسنجی کردند و نظام اولویت‌های خود در این کشور را با سنجش میزان همراهی یا عدم همراهی مردم تعیین نمودند؟
به هیچ وجه! آنها اولویت‌هایی داشتند از جمله رواج خیانت‌های زناشویی، ترویج فساد و بی‌بندوباری، تضعیف دینداری و تخریب ارزش‌های مسلط جامعه ایران و برای تحقق این

مردم در شهر پرگسل و زلزله خیزی همچون تهران تاکید کرد و گفت: فرهنگ

سازی و آموزش به مردم برای مواجهه با زلزله از نان شب واجب تر است.

علی نصیری در این باره گفت: در ساعت ۷:۰۴ صبح امروز زلزله‌ای به بزرگی ۳.۶ ریشتر ۱۰ کیلومتری قیامدشت، ۱۱ کیلومتری ری و ۱۳ کیلومتری باقر شهر را در عمق ۱۰ کیلومتری زمین لرزاند که خوشبختانه خسارت جانی نداشته است، اما نباید به همین میزان اکتفا کنیم و بگوییم پس همه چیز تمام شد. وی اضافه کرد:

## مناقصه عمومی

سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان جنوبی

**اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان جنوبی** مناقصه شماره با موضوع **« آبخیزداری و آبخوانداری در ۶ حوزه اصفهک شهرستان طبس، سیوجان تجک شهرستان خوسف، خورشیدان شهرستان درمیان، سه قلعه همبو شهرستان سرايان، افین شهرستان زیرکوه و طارق شهرستان نهبندان»** را برگزار نموده است، علاقه مندان برای شرکت به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی **setadiran.ir** مراجعه نمایند.
**شناسه آگهی ۱۵۲۶۴۹۴**

**روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی**

## آگهی مزایده فروش یک باب خانه سازمانی واقع در شهرستان مهاباد



اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی

**اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی** در نظر دارد **فروش یک باب خانه سازمانی واقع به شماره پلاک فرعی ۱۵۵۶ از ۱۲۶۶۶ اصلی به مساحت ۱۹۸/۷۶ مترمربع واقع در شهرستان مهاباد- تپه قاضی خیابان ۲۴ متری کشاورز** را از طریق مزایده عمومی با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** به صورت الکترونیکی واگذار نماید.

مهلت انتشار در سامانه ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ می باشد

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۲

تاریخ بازدید: ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۲۱

آخرین مهلت زمانی ارائه مدارک پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۹

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها آدرس: ارومیه بلوار شهید بهشتی نرسیده به چهارراه شورا اداره کل راه و شهرسازی تلفن: ۳۳۴۵۵۹۴۶

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۴۲-۰۱

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۵۱۹۲۷۶۸

**شناسه آگهی ۱۵۲۴۸۲۰**

نوبت اول ۱۴۰۲/۴/۱۸ ، نوبت دوم ۱۴۰۲/۴/۲۱